平成 26 年 8 月 7 日

各      位
会 社 名  株式会社 旅籠屋
代表者名  代表取締役社長 甲斐 真
（コード番号・ 4807 ）
問合せ先
役職・氏名 取締役総務部長 小島 裕生
電  話 03－3847－8858

自己株式の取得の中止に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 8 日開催の取締役会において決議致しました会社法第 156 条及び第 161 条 1 項
の規定に基づく自己株式の取得について、当社を取り巻く経営環境の変化等諸般の事情を勘案し、平成 26
年 9 月 11 日付で自己株式の取得を中止することと致しましたのでお知らせいたします。

（ご参考）

１． 平成25年8月8日開催の取締役会決議の内容

取得する株式の種類   当社普通株式

取得する株式の総数   625 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 10.1％）

株式の取得価額の総額   43,750,000万円（上限）

自己株式取得の期間   平成25年9月13日から平成26年9月12日まで

２． 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

（１） 取得株式数   ―

（２） 取得総額    ―

以  上